Dotacje celowe dla klubéw sportowych z budzetu miasta na 2021 r.
udzielone na podstawie Uchwaly Nr XXVIII/406/20 Rady Miasta Kotobrzeg z dnia
07 pazdziernika 2020 r. w sprawie okreslenia warunkoéw i trybu finansowania rozwoju sportu
przez Gmine Miasto Kotobrzeg.

Lp.

Whnioskodawca
Nazwa zadania publicznego

Wysokos¢ dotacji na
2021 r.

Z tego:

merytoryka

obiekty
sportowe

Klub Tenisa Stotowego Kotobrzeg
Rozwdéj i promocja tenisa stofowego
w Kotobrzegu

13.000,00

4.000,00

9.000,00

Szkota Taekwon-do ITF HOSINSUL
Organizacja zaje¢ sportowo-rekreacyjnych
dla dzieci, mtodziezy i dorostych z terenu
miasta Kotobrzeg w dyscyplinie Taekwon-
Do ITF poprzez szkolenie sportowe i
uczestnictwo w rywalizacji sportowej

10.000,00

5.000,00

5.000,00

Kotobrzeskie Stowarzyszenie Ltucznikow
MEWA

Szkolenie dzieci i mfodziezy z zakresu
fucznictwa

100.000,00

70.000,00

30.000,00

UKS Kyokushin Karate Kotobrzeg Buntai
Promocja sportu i aktywnego stylu zycia
mieszkancéw Miasta Kotobrzeg oraz
osigganie wysokich wynikéw sportowych
cztonkow klubu poprzez udziat we
wspotfzawodnictwie sportowym. Wspieranie
dalekowschodnich sztuk walki w mie$cie
Kotobrzeg

20.000,00

7.000,00

13.000,00

Kotobrzeski Miedzyszkolny Klub
Lekkoatletyczny SZTORM
Zadanie z zakresu rozwoju sportu

110.000,00

110.000,00

0,00

Klub Sportowy Voodoo Team
Treningi brazylijskiego Jiu-Jitsu w formule
Gl (w kimonie) i NO Gl (Grappling)

12.000,00

6.000,00

6.000,00

Zespot Szkét Taekwon-Do ITF
Organizacja zaje¢ sportowo-rekreacyjnych
dla dzieci, mtodziezy i dorostych z terenu
miasta Kofobrzeg w dyscyplinie Taekwon-
Do ITF poprzez szkolenie i uczestnictwo w
rywalizacji sportowej

12.000,00

7.000,00

5.000,00

Klub Kolarski Ziemia Kotobrzeska
Rozwdéj mtodziezy w kolarstwie szosowym,
torowym i MTB na ziemi kotobrzeskiej

30.000,00

27.000,00

3.000,00

Miejski Klub Ptywacki Kotobrzeg
Ptywanie — od uczestnika do zawodnika

80.000,00

25.000,00

55.000,00

10.

Miedzyszkolny Uczniowski Klub
Sportowy Kotwica 50 Kotobrzeg
(miodziez)

Zadanie z zakresu rozwoju sportu

110.000,00

60.000,00

50.000,00

11.

Miedzyszkolny Uczniowski Klub
Sportowy KOTWICA 50 Kotobrzeg (I Liga
Kosz.)

Prowadzenie zespotu w rozgrywkach | ligi
Polskiego Zwigzku Koszykowki

620.000,00

570.000,00

50.000,00

12.

Akademia Pitkarska KOTWICA
Kotobrzeg (seniorzy)

Gramy w pitke — Kotobrzezanie
Kotobrzezanom — 2021

40.000,00

30.000,00

10.000,00

13.

Akademia Pitkarska KOTWICA
Kotobrzeg (kobiety)

Dziewczeta i kobiety grajg w pitke ...
edukacja i propagowanie zdrowego stylu

170.000,00

145.000,00

25.000,00




Zycia poprzez gre w pitke nozng

14.

Akademia Pitkarska KOTWICA
Kotobrzeg (miodziez)

Pitka nozna jest najwazniejsza — edukacja i
wychowanie w sporcie

250.000,00

180.000,00

70.000,00

15.

Klub Sportowy POMERANIA Kotobrzeg
(dzieci)
Sportowe przedszkole

0,00

0,00

0,00

16.

Klub Sportowy POMERANIA Kotobrzeg
(kobiety)
Dziewczyny na murawy

10.000,00

7.000,00

3.000,00

17.

Klub Sportowy POMERANIA Kotobrzeg
(Liga Mistrzéw)
Kotobrzeska Liga Mistrzow

10.000,00

3.000,00

7.000,00

18.

NORD TAURUS Kotobrzeg

Wsparcie realizacji celow statutowych ze
szczegdllnym uwzglednieniem rozwoju
miodziezy w 2021 roku

5.000,00

5.000,00

0,00

19.

Klub Sportowy Tenis Park Kotobrzeg
Tenis — sposob na zdrowie i aktywne zycie

25.000,00

25.000,00

0,00

20.

Gracie Barra Kotobrzeg
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
wsrdd dzieci, mtodziezy i dorostych.
Ksztaftowanie osobowosci i wychowanie w
duchu brazylijskiego jiu-jitsu.

38.000,00

30.000,00

8.000,00

21.

Uczniowski Klub Sportowy Ogniska
Pracy Pozaszkolnej ,,Powiat
Kolobrzeski” — pitka siatkowa
Propagowanie uprawiania pitki siatkowej

60.000,00

40.000,00

20.000,00

22.

Uczniowski Klub Sportowy Ogniska
Pracy Pozaszkolnej ,,Powiat
Kotobrzeski” — szachy
Popularyzacja gry w szachy

5.000,00

5.000,00

0,00

23.

Klub Sportéw Gimnastycznych
»ACROSPORT”

Sport trampoling sukcesu. Akrobatyka
sportowa, tumbling i skoki na trampolinie —
organizacja i szkolenie dzieci oraz
miodziezy w Kotobrzegu

12.000,00

6.000,00

6.000,00

24,

Klub Strzelecki Kotobrzeg

Rozwdj i propagowanie sportu
strzeleckiego w Kotobrzegu w zakresie
Szkolenia dzieci i mtodziezy

26.000,00

11.500,00

14.500,00

25.

Stowarzyszenie Sportowe ,,Nadmorski
Basket Amatorski”

Kofobrzeska Amatorska Liga Koszykowki
,Nadmorski Basket Amatorski”

10.000,00

1.000,00

9.000,00

26.

Uczniowski Klub Sportowy ZAPASY
KOLOBRZEG

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
wsrod dzieci i mtodziezy

60.000,00

45.000,00

15.000,00

27.

Klub Ptywacki Baltyk Kotobrzeg
Prowadzenie profesjonalnego szkolenia i
klubu sportowego w dyscyplinie pfywanie
oraz ptywackie szkolenie dzieci i mtodziezy

60.000,00

30.000,00

30.000,00

28.

Akademia Akrobatyki La Passion
Rozwijanie $wiadomoS$ci ruchu wéréd dzieci
i mtodziezy poprzez akrobatyke LaPassion

25.000,00

15.000,00

10.000,00

29.

Kotobrzeska Grupa Regatowa
Szkolenie zeglarskie dzieci i mtodziezy w
ramach grupy regatowej

70.000,00

68.500,00

1.500,00




30.

Kotobrzeski Szkolny Zwigzek Sportowy
Rozwdj sportu szkolnego poprzez
osiggniecie wysokich wynikow sportowych,
aktywizacja sportowa dzieci i mtodziezy
oraz organizacja zawodow sportowych

40.000,00

32.000,00

8.000,00

31.

Miejski Klub Pitkarski Kotwica
Kotobrzeg (seniorzy)

Dotacja celowa na realizacje zadania z
zakresu sportu prowadzenia druzyny
sportowej — pitka nozna

1.000.000,00

850.000,00

150.000,00

32.

Miejski Klub Pitkarski Kotwica
Kotobrzeg (mtodziez)

Dotacja celowa na realizacje zadania:
szkolenie dzieci i mtodziezy w sporcie —
dyscyplina pitka nozna

140.000,00

90.000,00

50.000,00

Razem:

3.173.000,00

2.510.000,00

663.000,00




